

Kraków, 05.04.2024 r.
ZDW/PW/2024/2514/DN-4/EG
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-18/24

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Zabezpieczenie i odbudowa DW 971 na odcinku osuwiska w m. Żegiestów (nr ZDW-DN-4-271-18/24)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 4 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 28:

Roboty palowe: Specyfikacja M-11.03.02 zawiera w opisie wykonanie pali DN600 w osłonie rurowej oraz wykonanie iniekcji pod stopa pali. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania iniekcji pod stopami pali w opisanych gruntach/skałach (piaskowce średnio i gruboziarniste, łupki mułowcowe i łupki ilaste)

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami udostępnionego w ramach OPZ projektu wykonawczego nie jest wymagane wykonanie w ramach niniejszego zamówienia iniekcji pod stopy pali w przypadku występowania skał w podłożu.

Pytanie nr 29:

Roboty palowe: Prosimy o określenie ilości próbnych obciążeń dla pali DN600 oraz gdzie należy je doliczyć czy też będzie osobna pozycja.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami udostępnionego w ramach OPZ projektu wykonawczego nie jest wymagane wykonanie w ramach niniejszego zamówienia próbnego obciążenia dla pali DN600.

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a